
経営セミナー 2016 のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
さて、近年、インターネット技術を基盤とする新たなビジネスモデルやプラットフォーム等が次々と登場し、一般消費者
及び企業の情報発信やコミュニケーションの手段はめまぐるしいスピードで変化、多様化し続けています。このように、
印刷業界を取り巻く環境は依然として厳しい状況が続いており、印刷業の経営者様におかれましては、引き続き大変
難しい経営の舵取りを迫られているものと拝察致します。
弊社では、このような大変難しい時代における印刷業経営の参考にしていただきたいとの思いから、 2010年より経営
セミナーを開催させていただいておりますが、印刷業の経営者様が自ら取り組まれた経験に基づいた講演に対して、
高いご評価をいただき、継続開催を希望される声を多数頂戴しております。お客様と一緒になって印刷業界を元気に
していきたいとの思いから、本年も「経営セミナー2016」を開催させていただくことになりました。
ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご来駕賜りたく、ご案内申し上げます。

謹白

平成28年7月

富士フイルム グローバル グラフィックシステムズ株式会社

■主催

■内容

記

富士フイルム グローバル グラフィックシステムズ株式会社

－シンプル・合理的な仕組みで効率が良く、競争力の高い会社にする－

業態変革と企業再生で実力派印刷会社となった服部プロセスグループの取組み

講師 服部プロセス株式会社 代表取締役社長 服部晴明氏

講師プロフィール 服部晴明氏 服部プロセス株式会社 代表取締役社長

■日時

■会場

平成２８年９月８日(木)

午後 ２時３０分 開場・受付開始

午後 ３時 開会

午後 ５時３０分 終了予定

〒330-6029

埼玉県さいたま市中央区

新都心11-2 

ランド・アクシス・タワー22F

【お申込み】
弊社営業担当者に直接お申し込み頂くか、裏面の申込書に
必要事項を記入の上、FAXにてお申込み下さい。
受講票をFAXにて返信いたします。

【アクセス】

JR京浜東北線・高崎線・宇都宮線『さいたま新都心駅』
→西口から徒歩1分
JR埼京線『北与野駅』から徒歩6分

※近隣駐車場含め混み合いますので、公共交通機関にてお越し下さい。

Management Seminar 2016

1966年 製版会社として創業した服部プロセスの二代目社長として、いち早くDTPを活用した制作部門の強化を行うと共に、
製版業時代からの経営資源をベースにして、常に最新の技術を採用した様々なイノベーションを起こしてきた。2001年に
は印刷機を導入して総合印刷会社としての基盤を固めて業態変革に取組み、その後の友好的なM&Aにより複数の印刷
事業会社から成る、30億円超(今年度の連結売上高見込み)の現在の服部プロセスグループへと発展させた。



経営セミナー事務局行き FAX 03-6419-9897

経営セミナー2016in埼玉 参加申し込み

会社名 電話番号

住所

部署・役職名 ご氏名

部署・役職名 ご氏名

〒

お問合せ先：富士フイルム グローバル グラフィックシステムズ(株) 担当：武富 電話番号：03－6419－0412

■個人情報の取扱いについて■ ご記入頂きましたお客様の個人情報は、弊社及び予め弊社との間で機密保持契約を締結している関連会社・業

務委託先において、電子メールによる商品・サービスのご紹介や対面営業を含むマーケティング活動のために利用させて頂くことがございます。お客様

の個人情報は法令及び内部規則に基き厳重に管理致します。

＊定員に達し次第、受付を締め切らせていただきます。

FAX送信方向

FAX番号


